Portaria CRF-SP nº 27, de 14 de junho de 2022

A  Diretoria  do  Conselho  Regional  de  Farmácia  do  Estado  de  São  Paulo,
Autarquia criada pela Lei Federal 3.820, de 11 de novembro de 1960, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art.  1º.  Nomear  PRISCILA BELLAN DA SILVA para  ocupar  o  emprego  de
Coordenadora, qualificado como de livre nomeação e exoneração, nos termos
do  artigo  37,  inciso  II,  da  Constituição  Federal,  sendo  considerado  o  dia
13/06/2022 como o início do contrato de trabalho.

Art.  2º.  A presente Portaria entre em vigor na data de sua disponibilização,
retroagindo seus efeitos, na forma da lei.

Marcelo Polacow Bisson
Presidente

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #517aa3553a23c991df4155a9ba79bf930a748d9f562e2af757e6b5496583afbf
https://valida.ae/aa7c755722b806dc32e616e6ccc751c07371385e897d53cdf

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/aa7c755722b806dc32e616e6ccc751c07371385e897d53cdf